
4 opuscoli in custodia: Il
serraglio degli ebrei, Amore e
vizio nella Roma del '500, Li
briganti a Roma, Il carnevale a
Roma
Read More
SKU: 14548
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Tuzzi, Carloeditore: Treviluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1966

Product Description
46, 45, 45, 45 pagine: ill. ; 15 cm. collana: i libri del pulcino, brossura come da foto, in custodia
brossura Molto buono (Very Good) (14548)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/4-opuscoli-in-custodia-il-serraglio-degli-ebrei-amore-e-vizio-nella-roma-del-500-li-briganti-a-roma-il-carnevale-a-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Miti, riti e credenze del Sannio
beneventano
Read More
SKU: 14212
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Ciervo Amerigo, Ciervo Marcelloeditore:
Musicalia-microPRINTluogo-edizione: Benevento
anno-edizione: 1991

Product Description
130 pagine con 8 tav. : ill. ; 23 cm. brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (14212)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-riti-e-credenze-del-sannio-beneventano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Brogliano e Quargnenta : due
villaggi rurali della Valle
dell'Agno dalle origini al 15.
secolo
Read More
SKU: 14129
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Fornasa, Silvanoeditore: Comune di
Broglianoluogo-edizione: Broglianoanno-edizione:
1999

Product Description
297 pagine, ill. ; 24 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (14129)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/brogliano-e-quargnenta-due-villaggi-rurali-della-valle-dellagno-dalle-origini-al-15-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Ernen. Nel 500Â° anniversario
della morte del cardinal Schiner
Read More
SKU: 11519
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Cerea, Francescoeditore: la Bussolaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 336 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (11519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ernen-nel-500-anniversario-della-morte-del-cardinal-schiner/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Napoli greco-romana
Read More
SKU: 10848
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Capasso, Bartolomeoeditore: A. Berisio
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1978

Product Description
XXIII, 225 pagine con 17 tavole e una carta topografica ripiegata, 21 cm, brossura come da foto.
Sul verso del front.: Ristampa dell'ed. del 1905. brossura Ottimo (Fine) (10848)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoli-greco-romana-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Il Lario
Read More
SKU: 9714
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Belluschi Franco, Ghielmetti Giuseppe
editore: P. Cairoliluogo-edizione: Comoanno-
edizione: 1967

Product Description
120 pagine, illustrato. 30 cm. Brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (9714)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-lario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


La Valle del Savio
Read More
SKU: 7856
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Ministero dell'agricoltura e foreste. Corpo
forestale dello stato. Ispettorato regionale Emilia-
Romagneditore: Raffaelliluogo-edizione: Forlianno-
edizione: 1954

Product Description
XV, 189 pagine, 44 pagine di tavole 25 cm Numero speciale dedicato alla Terza Festa Nazionale
della Montagna, Monte Fumaiolo, Sorgenti del Tevere. Brossura con fioriture e tracce di polvere
brossura Molto buono (Very Good) (7856)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-valle-del-savio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


La forma gli uomini la corsa dei
ceri della citta di Gubbio
Read More
SKU: 7455
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Ambrogi Vincenzo, Farneti Marioeditore:
Editrice Fortunaluogo-edizione: Fanoanno-edizione:
1994

Product Description
249 pagine, illustrato, 28 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7455)

Bellissimo per le doti della
natura e per l'industria umana.
Immagini e descrizioni del
territorio vicentino tra Medioevo
ed et?? moderna
Read More
SKU: 6075
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Francesco Bianchi e Walter Panciera a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2018

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-forma-gli-uomini-la-corsa-dei-ceri-della-citta-di-gubbio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/
https://viborada.it/prodotto/bellissimo-per-le-doti-della-natura-e-per-lindustria-umana-immagini-e-descrizioni-del-territorio-vicentino-tra-medioevo-ed-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Product Description
223 pagine con 16 pagine di tavole 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6075)

Indovinelli popolari siciliani
Read More
SKU: 5593
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Vann' Antoeditore: S. Sciascialuogo-
edizione: Caltanissettaanno-edizione: 1954

Product Description
21 cm, 138 p., brossura strappi e piccole mancanze al margine, carta ingiallita brossura Buono
(Good) (5593)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/indovinelli-popolari-siciliani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


L' evoluzione demografica della
Toscana, dal 1810 al 1889
Read More
SKU: 4941
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Bandettini Pierfrancescoeditore: ILTEluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1960

Product Description
XV, 138 p., 7! c. di tav. (alcune ripieg.) : ill. ; 27 cm. Legatura editoriale in tela con acetato di
protezione rilegato Ottimo (Fine) (4941)

ORVIETO. Note storiche di
topografia. Note storiche d'arte,
dalle origini al 1800.
Read More
SKU: 788
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Perali Pericleeditore: M. Marsililuogo-
edizione: Orvietoanno-edizione: 1919

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-evoluzione-demografica-della-toscana-dal-1810-al-1889/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/
https://viborada.it/prodotto/orvieto-note-storiche-di-topografia-note-storiche-darte-dalle-origini-al-1800/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Product Description
In 16, pp. VIII, (2), 307 con 78 fotoincisioni nel testo. Legatura coeva muta in mezza tela con
angoli. Pagine ingiallite altrimenti in buono stato. rilegato in pelle Buono (Good) (788)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


